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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2 / D1 / D1 ZT

(Competition No: 2 / )

1
GALIA (2) Zofia PUŁAWSKA (J.2000) 64,231

(1)
64,615

(1)
64,423

(1)   SP / POL / Klacz / 2010 (7) / - / siwa / Kingsten / Galilea
   Zdzisław Goździor / Joanna Puławska bpk

2
NOTT K (11) Maja TOMASZEWSKA 63,846

(2)
62,308

(3)
63,077

(2)   WLKP. / POL / Wałach / 2007 (10) / 007520171607 / kasztanowata / Rubin / Niecna
   K. Kliś / Małgorzata Hansen bpk

2
HERMES (42) Julia FEDYNA (JM.2002) 62,692

(3)
63,462

(2)
63,077

(2)   Małopolska / POL / Wałach / 2006 (11) / - / gniada / Hedar / Farcia
   Jaworski Janusz / Julia Fedyna brak

4
PANDEMIA (16) Oliwia CHOJECKA (JM.2003) 60,962

(4)
58,077

(5)
59,520

(4)   Wielkopolska / POL / Klacz / 2008 (9) / - / ciemnogniada / Szewron / Pantera
   Brak / Oliwia Chojecka Brak

5
MARTHIN (62) Joanna BUDZIK 59,423

(5)
59,038

(4)
59,230

(5)   Wielkopolska / POL / Wałach / 2012 (5) / - / gniada / SWORD / MOONLIGHT II
   Stasiuk Robert / Joanna Budzik bpk

6
VALA (54) Aleksandra GRUSZKA (MJ.1998) 59,038

(6)
55,577

(6)
57,307

(6)   Małopolska / POL / Klacz / 2009 (8) / - / gniada / Halogen / Varesa
   Jan Głowacki / Tomasz Adamusiak BPK (MAZ)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

C % E % Wynik (Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Katarzyna Zieminska Milanowska


